57640682-8 14/03/2017 ידיעות אחרונות - ממון עמוד 10 1 12.9x19.16
תובענות ייצוגיות בקשת אישור הסכמי פשר - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

1. מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 12.1.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, במסגרת ת"צ-24675-10-13 הררי נ' צבאן בכור תכשיטים בע"מ, בכור צבאן, המשביר בתי כלבו בע"מ (להלן ובהתאמה: "בקשת האישור"; "המשיבות", "צבאן" ו"המשביר").
2. בבקשת האישור נטענו שתי טענות: הראשונה - כי צבאן והמשביר לצרכן את הוראות הקבועות בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, (להלן: "החוק") לעניין "מכירה מיוחדת", שעה שפרסמו והציעו לציבור לרכוש תכשיטים הנמכרים תחת המותג "צבאן" בסניפי המשביר לצרכן ובסניפי רשת חנויות המותג "צבאן" מחוץ למשביר לצרכן (להלן בהתאמה: "התכשיטים" ו"רשת צבאן") בהנחות הנעות בין 80 ל-90 אחוזי הנחה (ואף למעלה מכך), וכאשר לטענת המבקש היה מדובר בפיקציה.

6. עם אישור בית המשפט הנכבד להסדר הפשרה, יתגבש אוטומטית מעשה בגרם דין, ויתור וסילוק סופי ומוחלט כלפי חברי הקבוצה המוגדרת לעיל ביחס לטענות ולעילות התביעה המועלות בבקשת האישור. כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006, רשאי להגיש, תוך 45 יום, לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות להסדר הפשרה או בקשה לצאת מהקבוצה, עם העתק לב"כ המבקש (בכתובת המפורטת מטה) ותמסר במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה.
7. האמור לעיל הינו תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב.